

## ■ Lukijan kynästä

# Case Kyläkoulunen -perustelu

■ Kunnanvaltuutettu Kaisu Paulanto (kesk) esitti eriävän mieltiteensä (NU 12.6.2013 Lukijan kynästä) sivistyslautakunnan päätöksestä säilyttää Nummenpään ja Suomiehen koulut toistaiseksi toiminnassa.

Olemme saaneet sekä Nummenpään että Suomiehen alueen ja muualtakin Nurmijärveltä vanhempien yhteydenottoja päätöksen tiimoilta ja palaute on ollut vain yhdenlaista: koulujen säilyttäminen on hyvä asia. Palveluverkkosuunnitelman pohjana tulisi olla palvelujen parantaminen, ei niiden alas ajaminen. Nurmijärven Perussuomalaiset lähtivät jo 2012

kunnallisvaalien teemojaan miettiessään siitä, ettei koulujen lakkauttaminen ole ensisijainen vaihtoehto, vaan lapsille tulisi mahdollistaa koulunkäynti lähellä kotia ilman kuljetuksiin kuluva aikaa ja vaivaa. Pienet kyläkoulut luovat turvallisen pohjan aloittaa yli vuosikymmenen mittainen opintoputki matkalla työelämään. Pienissä kouluissa opettaja tuntee oppilaansa, heidän perheensä ja taustansa. Tämä auttaa huomaamaan mahdolliset ongelmat jo hyvissä ajoin ja niitä voidaan käydä lähipiirissä läpi. Pienessä kouluyhteisössä syrjäytymisen havaitaan ajoissa ja siihen

reagoiminen on helpompaa ja nopeaa. Mikäli ongelmat eivät ole lähipiirin ratkaistavissa, on oppilailla ollut ja tulee jatkossakin olemaan oikeus käydä ammattiauttajan luona välittömästi tarpeen vaatiessa. Kaisu Paulannon pelko siitä, että päätöksiä yritettäisiin siirtää sivistyslautakunnassa jollekin toiselle osapuolelle on aiheeton. Koulujen kohtaloa tultaneen käsittelemään vielä kuluvan valtuustokauden aikana, kunhan kuntaliitosneuvottelut on saatu käytyä ja niiden tulos on selvillä.

Sivistyslautakunnan jäsenet  
Aronen Jari (ps)  
Saarinen Mikko (ps)

## Ratakujan kunnossapidosta

■ Rajamäen Ratakujan alueella, 150 metrin mittaisen kadunpätkän huollosta vastaa kolme eri yrittäjää. Kun vettä sataa kaatamalla, on Ratakuja 1-3 veden vallassa.

Kadulle muodostuu järvi, jonka ylitse pitää kahlata, jos haluaa mennä esimerkiksi kauppaan.

Pakkasella on kyseinen kadunpätkä vaarallisen liukas. Tietä ylittäessä Ratakujan ja Keskusraitin suojatien kohdalta, saa pelätä auton alle jääntiä. Kyseinen suojatie on kauttaaltaan erittäin monttuinen ja Ratakujan puskat muodostavat tehokkaan näköesteen.

Myös autolla liikkeessä huono näkyvyys on ongelma.

Haluan oikaista väärin käsityksen, että kiinteistöhuol-

tomme Lakaniemen pojat tekivät huonosti työnsä.

Tänä päivänä on vaan niin kova kilpailu työkohteista. Samoin kuin kiinteistöhuolto, eivät esimerkiksi kotisairaanhoidajat ehdi tehdä yhdessä kohteessa työtä haluamallaan tavalla.

Olen aina saanut kiinteistöhuolto Lakaniemen pojilta erittäin asiallista palvelua. Olen

täysin vakuuttunut, että he tekivät työnsä kireän aikataulunsa puitteessa parhaalla mahdollisella tavalla.

Samaa ei voi sanoa kunnan katujen ylläpidossa, siinä on paljon petrattavaa..

Tuire Kovasin



**Lukijan kynästä** | Vaikka kirjoittaisit nimimerkillä, liitä nimesi ja yhteystietosi eli puhelinnumero tai osoite aina mukaan. Toimitus tarvitsee nämä tiedot, vaikka haluaisitkin kirjoittaa nimimerkin suojassa. Toimitus ei julkaise Lukijan kynästä -palstalle tarkoitettuja nimettömiä kirjoituksia.

■ p. 020 610 0151, nurmijarven.uutiset@lehtiyhtymä.fi